2020年６月26日

各   位

 会 社 名 日 本 ア ン テ ナ 株 式 会 社

 代 表 者 名 代表取締役社長 瀧 澤 功 一

 コード番号：６９３０ 東証ＪＡＳＤＡＱスタンダード

 問 合 せ 先 専 務 取 締 役 清 水 重 三

  ＴＥＬ ０３－３８９３－５２２１

 代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の当社第67回定時株主総会後の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動につき決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

 経営判断の迅速化を図り、当社グループのより一層の業績向上に資するため、代表権を社長に一元化するものであります。

２．異動の内容（2020年６月26日付）

新 役 職 名 氏  名 現 役 職 名

取 締 役 会 長 瀧澤
たきざわ

  豊
ゆたか

 代 表 取 締 役 会 長

以  上